UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 51/94No

RESOLU-

do Plenário da

RESOLVE:

Ar t .

2oAr t .

1994DESALA DAS SESSÕES, DEZEMBRO13 DE

/

- w(jt £ J

ARTEL1RI0 BOLSANELLO
NA PRESIDÊNCIA

CONSIDERANDO o que consta do Processo no 8.402/94-54
ADUFES/SSI ND;

UNIVERSI-
1 e-

lo - Alterar em parte a Resolução no 39/94 - CEPE,
conforme quadro anexo, que faz parte da presente Resolução.

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime
Sessão Ordinária do dia 13 de dezembro de 1994.

ZzZ/J - ~ CfJ * tlflíM

ALTERA, EM PARTE, A
ÇÃO No 39/94 - CEPE.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
DADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
gais e estatutárias;

CONSIDERANDO o Parecer da Comissão de Ensino de Gradua
ção e Extensão;

Revogam-se as disposições em contrário.

I1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO - RESOLUÇÃO No 51/94

1995AGOSTO

1995DEZEMBRO

2 2
1 e-

1996JANEIRO

. 12

par t i r. 25

lo SEMESTRE

dias95

2o SEMESTRE

dias95

FERIADOS E RECESSOS

N.Sra. Aparecidaquinta-feiraOUTUBRO 12

Novembro Repú-d

. 24

. 28

2
15

90
5

Aula Inaugural 95/2
Primeiro dia de aula 95/2

Último dia de aula 95/2
Provas finais
Encerramento do 2o período
tivo de 1995

Colação de Grau 95/2 (a
desta data).

- Finados
- Proclamação da

b 1 i ca

. 16 .

. 18 a

. 22 .

90
5

dias let ivos
provas finais

qu i nta-fe iia
quar t a-fe i ra

Último dia para divulgação, di
gitação e encaminhamento â PRO-
GRAD das pautas de notas e fre-
qliênc i a .

dias letivos
provas f inais